
 

strana 1 (celkem 3) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Sdružené služby dodávek elektrické energie pro  

město Bruntál“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem jednacího řízení bez uveřejnění dle § 64 písm. c).   
 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Město Bruntál 
sídlo: Nádražní 994/20, 792,01 Bruntál 
IČ: 00295892 

 
 
 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s převzetím závazku odebrat 

elektřinu z elektrizační soustavy včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na 

dodavatele podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích (energetický zákon), v platném znění a ve smyslu 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu 

s elektřinou a zásadách tvorby cen za činnost operátora trhu s elektřinou a provedení 

některých dalších ustanovení energetického zákona, v platném znění a dalších 

prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu v platném znění. 

  

 

  



 

strana 2 (celkem 3) 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí: 

Distribuční sazba 

Cena v Kč bez DPH 

NT VT 

C 01d 
C 02d 

XXX 870 

C 25d 
C 26d 

800 870 

C 45d 959 870 

C 062d XXX 910 

D 01d XXX 900 

Stálý měsíční plat za OM 45 

 

 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
4.1 Vybraný uchazeč  

One Energy & One Mobile a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 01879880 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel využil pro zadání veřejné zakázky jednací řízení bez uveřejnění, protože dodávky 

pořídil na komoditní burze. Tato možnost je zadavateli dána ustanovením § 64 písm. c) 

zákona o veřejných zakázkách, č. 134/2016 Sb. 

  

Plnění prostřednictvím poddodavatele: 

Dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

 



 

strana 3 (celkem 3) 
 

V.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 

NABÍDKOVÉ CENY 

U burzovních obchodů není zveřejněno. 

 

VI.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
6.1 Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodů podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

6.2 Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny.  

 

VII.  SEZNAM OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 
VIII.  UVEŘEJNĚNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 

 

Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele nejpozději 

do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 

 

V Ostravě dne 23. 11. 2016 

 

Zpracovala:  

Ivona Štefková 
zástupce organizátora veřejné zakázky 

 


		2016-11-23T09:28:54+0100
	Ivona Štefková




